
ΠΡΟΚΡΙΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΩΝ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΚΑΙ ΔΙΠΛΟΥ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ Δ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

1 ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΓΙΟΥΒΡΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΠΠΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΛΑΞΟΥ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

4 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΑΡΚΑΣΗ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

6 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΖΑΝΕΤΟΥ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

7 ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΑΠΑΡΑΛΛΗ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

8 ΑΝΝΑ ΣΑΓΚΙΡΙΔΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

9 ΦΑΙΔΡΑ ΚΑΤΑΠΟΔΗ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

10 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

11 ΒΑΓΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΓΛΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

12 ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΤΗ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

13 ΔΑΡΕΙΑ ΒΑΔΕΒΟΥΛΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

14 ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΝΤΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

15 ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΣΠΟΥΛΟΥ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΖΩΗ ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΣΙΛΙΛΗ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΒΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΚΡΙΒΟΥΛΗ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

1 Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

2 Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

3 Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

4 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

5 Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

1 ΧΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΕΙΡΗΝΗ ΖΩΗ ΤΟΥΣΙΑ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

3 ΖΩΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

4 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

5 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

6 ΑΡΕΤΗ ΓΚΑΙΔΑΡΤΖΑΚΗ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

8 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΑΝΑΒΟΥ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9 ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΛΙΑΚΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

10 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΠΛΑΤΣΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

11 ΡΟΖΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

12 ΕΛΠΙΔΑ ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

13 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

14 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΚΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

15 ΙΡΙΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1 Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

2 Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

3 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ Δ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΟΜΑΔΙΚΟ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΟΜΑΔΙΚΟ



ΠΡΟΚΡΙΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΩΝ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΚΑΙ ΔΙΠΛΟΥ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ Δ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΔΑΡΗΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

3 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Ε.Γ.ΑΚ. ΖΕΥΣ ΣΥΚΕΩΝ

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

5 ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΑΣ Γ.Ο. ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ

6 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΟΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ.Ο. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

8 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΓΚΙΡΕΤΛΗ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

9 ΜΑΡΙΟΣ ΡΑΤΖΑΣ Γ.Ε. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

10 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΟΥΛΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

11 ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

12 ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

13 ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΜΟΥΧΣΙΑΔΗΣ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΤΣΟΣ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

3 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΖΟΓΛΟΥ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

4 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΙΡΑΖΗΣ Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

5 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΑΣΧΟΣ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΑΡΚΑΣΗΣ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

7 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

8 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΟΛΙΟΣ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

9 ΣΙΛΟΥΑΝΟΣ ΣΑΓΚΙΡΙΔΗΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΥΤΑΛΟΣ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

11 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

12 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΓΛΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

13 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

14 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΜΟΥΧΣΙΑΔΗΣ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

1 Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

.

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΟΜΑΔΙΚΟ



ΠΡΟΚΡΙΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΩΝ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΚΑΙ ΔΙΠΛΟΥ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ Δ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΑΡΚΑΣΗ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΛΑΞΟΥ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

3 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΠΠΑ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

4 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

5 ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΓΙΟΥΒΡΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

6 ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΣΠΟΥΛΟΥ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

7 ΑΝΝΑ ΣΑΓΚΙΡΙΔΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

8 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΖΑΝΕΤΟΥ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

9 ΔΑΡΕΙΑ ΒΑΔΕΒΟΥΛΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

10 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

11 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

12 ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

13 ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΤΗ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

14 ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΝΤΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

15 ΒΑΓΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΓΛΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΑΠΑΡΑΛΛΗ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

1 Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

3 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4 Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

1 ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΛΙΑΚΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

3 ΕΛΠΙΔΑ ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4 ΑΡΕΤΗ ΓΚΑΙΔΑΡΤΖΑΚΗ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

5 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

6 ΡΟΖΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

7 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΚΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

8 ΧΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

9 ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΡΕΛΛΑ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

10 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΑΝΑΒΟΥ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

11 ΙΡΙΣ ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

12 ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΚΑΙΔΑΡΤΖΑΚΗ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

13 ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

14 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Γ.Σ. ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

15 ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

3 Α.Μ.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΜΠΑΝΗ

ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ Δ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Α ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ ΟΜΑΔΙΚΟ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΕΣ Β ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ ΟΜΑΔΙΚΟ



ΠΡΟΚΡΙΣΕΙΣ ΑΘΛΗΤΩΝ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΚΑΙ ΔΙΠΛΟΥ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ Δ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΔΑΡΗΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΟΥΛΟΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

4 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΓΚΙΡΕΤΛΗ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ Α.Ε.Σ. ΧΑΡΑΥΓΗ

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΖΟΓΛΟΥ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΙΡΑΖΗΣ Α.Γ.Ε.Μ.Σ. ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

4 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

5 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΓΛΟΥ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

6 ΚΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

7 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΑΣΧΟΣ Γ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

8 ΣΙΛΟΥΑΝΟΣ ΣΑΓΚΙΡΙΔΗΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ ΕΡΑΤΩ

9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΑΡΚΑΣΗΣ Α.Ο. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

10 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Ο. ΚΑΒΑΛΑΣ - ΙΚΑΡΟΙ

1 Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ ΟΜΑΔΙΚΟ

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Α ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ

ΠΑΜΠΑΙΔΕΣ Β ΔΙΠΛΟ ΜΙΝΙΤΡΑΜΠ


